

Specificații de preț

la Documentația standard nr. _____

nr. 115 din 15 septembrie 2021

Numărul procedurii de achiziție_ ocds-b3wdp1-MD-1671094497273 _din 15.12.22									
Obiectul de achiziției: Produse alimentare									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
15111100-0	<i>Carne de vitel</i>	kg	120	166.66	200.00	19,999.20	24,000.00	Livrarea bunurilor se va efectua, la necesitate, de către Furnizor pe parcursul lunilor ianuarie-martie 2023	
15113000-3	<i>Sold de porc</i>	kg	250	87.92	105.50	21,980.00	26,375.00		
15113000-3	<i>Cotlet de porc fara os</i>	kg	100	104.16	125.00	10,416.00	12,500.00		
15113000-3	<i>Cotlet de porc fara cu os</i>	kg	120	104.16	125.00	12,499.20	15,000.00		
15112000-6	<i>Girnaciori de gaiana</i>	kg	120	77.50	93.00	9,300.00	11,160.00		
15112000-6	<i>Pui broiler</i>	kg	120	41.25	49.50	4,950.00	5,940.00		
15112000-6	<i>File de pui</i>	kg	300	73.83	88.60	22,149.00	26,580.00		
15112000-6	<i>Pulpe de pui f/sp</i>	kg	80	52.50	63.00	4,200.00	5,040.00		
15131120-2	<i>Salam Mold. Filletti</i>	kg	40	112.50	135.00	4,500.00	5,400.00		
15131120-2	<i>Cr. Lacta Filletti</i>	kg	60	90.00	108.00	5,400.00	6,480.00		
15131200-7	<i>File de porc f/af c/s</i>	kg	55	123.33	148.00	6,783.15	8,140.00		
15131120-2	<i>Parizer Doct. Filletti</i>	kg	60	90.00	108.00	5,400.00	6,480.00		
	TOTAL		1,425			127,576.55	153,095.00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Colcev Leonid În calitate de: DirectorOfertantul: SRL Produse de Familie Adresa: mun. Chisinau , str. Voluntarilor 15